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2. КЕ ТИ КУПАМ МЕКА МАХМУДИJА
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2. КЕ ТИ КУПАМ МЕКА МАХМУДИJА
 

1.	 Ке ти купам мека махмудиjа 2. Да ja носиш на белото чело 

кузум Достано, jан'дл моме кузум Достано,jан'дл моме, 
,	 . . 
ке ти купам мека маХМУДИJа да ja носиш на белото чело 

леле, што ти прилега. леле, што ти прилега. 

3.	 Да пукаjа леле душманите 4. И моите, леле и твоите, 

кузум Достано, jан'дл моме, кузум Достано, jан'дл моме, 

да пукаJа, леле душманите, а HajBeKe, леле комшиите, 

леле, што ти прилега. леле, што ти прилега. 
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